(
ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
Постановление

                   ____27
.04.2015_______
                            №__
9
5
 ___
Об

утверждении

схем

теплоснабжения

МО

«Токсовское

городское

поселение»
В

соответствии

с

Федеральным

законом

от

27

июля

2010

г.

№

190-ФЗ
«О

теплоснабжении»,
руководствуясь

Уставом

МО

«Токсовское

городское

поселение»,
администрация

МО
 «Токсовское

городское

поселение»

Всеволожского

муниципального

района

Ленинградской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.

Утвердить

схемы

теплоснабжения

МО

«Токсовское

городское

поселение»

Всеволожского

муниципального

района

Ленинградской

области,

разработанные

на

основании

муниципального

контракта

№010

от

24.07.2014года.
2.

Схемы

теплоснабжения

МО

«Токсовское

городское

поселение»

размещены
на

официальном

сайте

МО

«Токсовское

городское

поселение»:

http
://
toksovo
-
lo
.
ru
/
.
3.

Начальнику

отдела

ЖКХ

и

строительства

Бардашевичу

А.Н.

предоставить

копии

данного

постановления

и

информацию

об

утверждении

схем

теплоснабжения

в

Комитет

по

жилищно-

коммунальному

хозяйству

и

транспорту

Ленинградской

области.
4.

Контроль

за

исполнением

настоящего

постановления

оставляю

за

собой.
Глава
 администрации
В.В.

Кузнецов
)